
 

V našem malém šapitó 

talenty je nabito. 

Přistupte blíž, přistupte blíže, 

právě vystupuje první zvíře! 

 

 

Koně 

Když cvičitel zavolá, 

koně běží dokola. 

Dech se všem až zatají, 

jak překrásně klusají. 

 

 

Lvi 

Lvi si hřívu načechrají, 

však pohladit se  nenechají. 

Když cvičitel poručí, 

proskakují obručí. 

 

 

Tanečnice 

Tanečnicím, těm to sluší, 

to se prostě nechat musí. 

S obručemi ladný krok, 

se švihadly hop a skok. 

 



 

Klaun 

Klaun má děti hrozně rád, 

je to jejich kamarád. 

Nosí pestré oblečení 

a nuda? Ta s ním nikdy není. 

 

 

Medvědi 

Medvěd Brumík kolo rád, 

medvěd Míša chce si hrát 

a nejstarší Eda 

oba médi hledá. 

 

 

Kobra 

Kobra se nám divně kroutí 

v košíku vyrobeném z proutí. 

Je to kobra královská, 

ta je ale obrovská. 

 

 

Hurá, hurá, povedlo se! 

Jestli chcete, přijďte zase. 

Představení skončilo, 

doufám, že se líbilo. 

 

 


